
„VN Petrula“ – dodatek č.1 
 

1/2 

DODATEK č. 1  

ke smlouvě o dílo SML-00126-2021-941 ze dne 27.5.2021 

 

I. smluvní strany 
  

Lesy České republiky, s. p. 

sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451,  

DIČ: CZ42196451 

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 

statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel 

zastoupený: Ing. Alojzem Riškem, ředitelem Oblastního ředitelství severní Morava, 

ve věcech technických jedná: , specialista vodního hospodářství  

tel.: , e-mail:  

 technický dozor stavebníka (TDS) 

tel.: , e-mail:

I osoba pracující pod vedením TDS 

tel.:  e-mail:  

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Hradec Králové,  

číslo účtu: 26300511/0100 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

TEON STAV s.r.o. 

se sídlem Nádražní 417, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí  

IČO: 286 47 777   DIČ: CZ28647777 

zapsaná v obchodním rejstříku v Ostravě oddíl C vložka 36669 

zastoupená: Ing. Andreou Milatovou, jednatelkou společnosti 

ve věcech technických jedná: autorizovaný stavbyvedoucí 

tel:

Bankovní spojení: Moneta Money bank, a.s., číslo účtu: 201692058/0600  

(dále jen „zhotovitel“)  

 

uzavírají a tímto uzavřeli na základě čl. XI, odst. 2, smlouvy o dílo č. SML-00126-2021-941 ze dne 27. 5. 

2020, Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci díla „VN Petrula“. 

 

 

II. Předmět dodatku 
 

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy o dílo: 

 

Článek III. Cena za dílo, odst. 1., se mění takto: 

 

1. Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši 1 616 108,96 Kč bez 

DPH, slovy milionšestsetšestnácttisícstoosm korun českých a devadesátšest haléřů bez DPH. DPH bude 

připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu (zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů - dále jen „zákon o DPH“), vznikne-li k její úhradě povinnost. Tato cena 

zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této 

smlouvy.  

Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH. 

 

Původní cena díla dle SOD:       1 616 594,71 Kč bez DPH 

SO 01 Méněpráce dle tohoto dodatku:      - 41 250,22 Kč bez DPH 

SO 01 Vícepráce dle tohoto dodatku:              9 163,00 Kč bez DPH 

SO 03 Vícepráce dle tohoto dodatku:            31 601,47 Kč bez DPH 



„VN Petrula“ – dodatek č.1 
 

2/2 

 

Nová cena díla:                            1 616 108,96 Kč bez DPH 

 

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy, položkového  

rozpočtu. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí  

všech práv a plnění dle této smlouvy. 

 

Pro výše uvedené změny je zpracován, zhotovitelem oceněný, dodatkový položkový výkaz výměr méně  

prací, více prací, finanční a časový harmonogram stavby, který je přílohou tohoto dodatku č. 1 smlouvy  

o dílo. 

 

Ostatní ujednání článku III. zůstávají v platnosti beze změn. 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají nadále v platnosti. 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním  

v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. 

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží zhotovitel a 2 objednatel. 

 

Účastníci prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s celým jeho obsahem a uzavírají jej na základě  

svobodné a vážné vůle, nikoli za nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

V Ostravě, dne: …………...............                  Ve Frýdlantě n/O, dne: …………...……… 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………..   ………………………………………….. 

 

Ing. Alojz Riško                 Ing. Andrea Milatová 

ředitel OŘ severní Moravy               jednatelka společnosti   

Lesy České republiky, s. p.                TEON STAV s.r.o.                                       

 

 

 

Příloha č.1: Položkový rozpočet méněprací, víceprací 




